
Uveymiri'l-Aclânî, Âsım b. Adiy el-Ensârî'ye gelerek:
Ne dersin ey Âsım! Bir adam karısının yanında birini

bulursa onu öldürür; siz de kendisini öldürür
müsünüz; yoksa ne yapar? Şunu benim için yâ Âsım,

Rasulullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e soruver!
demiş.

Şihâb'dan o da Sehl b. Sa'd Sâidî ona haber verdi ki :Uveymiri'l-Aclânî, Âsım b. Adiy el-
Ensârî'ye gelerek: Ne dersin ey Asım! Bir adam karısının yanında birini bulursa onu

öldürür; siz de kendisini öldürür müsünüz; yoksa ne yapar? Şunu benim için yâ Âsım,
Rasulullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e soruver! demiş. Âsım da Rasûlullah -sallallahu

aleyhi ve sellem-'e sormuş. RasûluIlah -sallallahu aleyhi ve sellem- bu suallerden
hoşlanmamış; onları ayıp görmüş. Hattâ (bu bâbta) Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve

sellem-'den işittiği sözler Âsım'a ağır gelmiş. Âsım evine dönünce Uveymir gelmiş; ve :Yâ
Âsım! Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- sana ne dedi? diye sormuş. Âsım:Sen bana

hayır getirmedin; Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- kendisine sorduğum suâlden
hoşlanmadı; demiş. Uveymir Vallahi ben bu meseleyi ona sormaktan vazgeçmeyeceğim;

diye mukabele etmiş.Derken Uveymir kalkarak halk arasında bulunan Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem-'in yanma gelmiş ve: Yâ Rasûlallah, ne buyurursun, bir adam
karısının yanında birini bulursa onu öldürür; siz de kendisini öldürür müsünüz; yoksa ne
yapar? demiş. Bunun üzerine Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-; «Seninle zevcen

hakkında âyet indi. Haydi git de onu getir.» buyurmuşlar.Sehl şunu söylemiş :
Müteakiben liân yaptılar. Ben de halkla beraber Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in

yanında idim. Liânı bitirdikleri vakit Uveymir:Karımı nikâhım altında tutsam onun
hakkında ben yalan söyledim yâ Rasûlallah! dedi; ve Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve

sellem- kendisine emretmeden karısını üç defa boşadı.İbni Şihâb:«Artık bu,liân
yapanların âdeti olmuştur.» demiş.

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Hadis Uveymir el-Aclânî -radıyallahu anh-'ın kim hanımını başka bir adamla bulursa onun
hükmünden  sormak  için  geldiğini  belirtmektedir.Nebî  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-  hoş
görülmeyene maruz kalma durumu olacağından bu gibi meseleleri kerih görmüştür.O konu
hakkında soru sormada ısrar etmiş.Ve onun başına sorduğu şey gelmiştir.Sonra da Nebi -
sallallahu  aleyhi  ve  sellem-'e  gelerek  durumunun hükmünden sormuştur.Nebi  -sallallahu
aleyhi ve sellem- Allah'ın ona kendi ve hanımının işi hakkında ve onlar için ne olacağı ayet
indirdiğini  haber  vermiştir.Lanetleştiler.Sonra  da  Uveymir  lianın  eşini  kendisine  haram
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kılmayacağını  zannetti.Aceleyle  onu  üç  defa  boşadı.Bu  da  İslamdaki  ilk  lian  olmuştur.

https://www.sunnah.global/hadeeth/tr/show/58157

 

https://www.sunnah.global/hadeeth/tr/show/58157
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

